

ТОВ "АУДИТОРСЬКА ФІРМА "ВЕНГЕР І ПАРТНЕРИ"

Свідоцтво про внесення до Реєстру аудиторських фірм та аудиторів № 4363,
видане за рішенням Аудиторської палати України № 219/3 від 14.07.2010 року

Звіт незалежного аудитора

Адресовано:

Управлінському персоналу та учасникам ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ»
Національній комісії з цінних паперів та фондового ринку
Національному банку України

Звіт щодо аудиту фінансової звітності

Думка із застереженням

Ми провели аудит фінансової звітності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНВЕСТИЦІЙНО-ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ ПРОФІНВЕСТ» (код ЄДРПОУ: 33601866; місцезнаходження: 04050, м. Київ, Шевченківський район, вулиця Білоруська, будинок 30; далі за текстом - ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» або Товариство), що складається зі звіту про фінансовий стан на 31 грудня 2019 р., звіту про сукупний дохід, звіту про зміни у власному капіталі, звіту про рух грошових коштів за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до фінансової звітності, включаючи стислий виклад значущих облікових політик.

На нашу думку, за винятком впливу питання, описаного в розділі «Основа для думки із застереженням» нашого звіту, фінансова звітність, що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» на 31 грудня 2019 р., та його фінансові результати і грошові потоки за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до Міжнародних стандартів фінансової звітності (МСФЗ).

Основа для думки із застереженням

Станом на 31 грудня 2019 року в портфелі цінних паперів Товариства акції становлять 87% всіх фінансових інвестицій, що становить 84 % всіх активів Товариства. Обіг 97 % зазначених акцій є заблоковані в системі депозитарного обліку та обіг яких тимчасово призупинено. Незважаючи на вищезазначене, Товариство вважає, що вартість таких цінних паперів на звітну дату відповідає їх справедливій вартості. Аудитор не погоджується з такою оцінкою, та вважає що справедлива вартість акції, обіг яких тимчасово призупинено має бути визнана з врахуванням зменшення корисності фінансового активу. З пояснень управлінського персоналу, Товариство має підстави вважати можливим продаж цих цінних паперів за ціною не нижче ціни придбання після зняття обмежень в системі депозитарного обліку щодо обігу цінних паперів. Проте аудитору не було надано докази, що підтверджують такі підстави.

Зміна оцінки мала б вплив на фінансові результати Товариства за звітний період та на вартість активів.

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА) та «Вимог до аудиторського висновку, що подається до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку при отриманні ліцензії на здійснення професійної діяльності на ринку цінних паперів», затверджених рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 12.02.2013 за № 160 (зі змінами та доповненнями). Нашу відповідальність згідно з

цими стандартами викладено у розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з Кодексом етики професійних бухгалтерів Ради з Міжнародних стандартів етики для бухгалтерів (Кодекс РМСЕБ) та етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ. Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки із застереженням.

Ключові питання аудиту

Ключові питання аудиту – це питання, що, на наше професійне судження, були значущими під час нашого аудиту фінансової звітності за 2019 рік. Ці питання розглядалися в контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому та при формуванні думки щодо неї, при цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань.

Крім питання, викладеного у розділі «Основа для думки із застереженням», ми визначили, що немає інших ключових питань аудиту, інформацію щодо яких слід надати в нашому звіті.

Відповідальність управлінського персоналу та тих, кого наділено найвищими повноваженнями, за фінансову звітність

Управлінський персонал ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» несе відповідальність за складання і достовірне подання фінансової звітності відповідно до МСФЗ та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовано, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, якщо управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи припинити діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Товариства.

Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність у цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі цієї фінансової звітності.

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крім того, ми:

- ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик не виявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок

помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;

- отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю;
- оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом;
- доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, які поставили б під значний сумнів можливість компанії продовжити безперервну діяльність. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в своєму звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора. Втім майбутні події або умови можуть примусити Товариство припинити свою діяльність на безперервній основі;
- оцінюємо загальне подання, структуру та зміст фінансової звітності включно з розкриттями інформації, а також те, чи показує фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного відображення.

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту та суттєві аудиторські результати, включаючи будь-які суттєві недоліки заходів внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

Ми також надаємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, твердження, що ми виконали відповідні етичні вимоги щодо незалежності, та повідомляємо їм про всі стосунки й інші питання, які могли б обґрунтовано вважатись такими, що впливають на нашу незалежність, а також, де це застосовано, щодо відповідних застережних заходів.

З переліку всіх питань, інформація щодо яких надавалась тим, кого наділено найвищими повноваженнями, ми визначили ті, що мали найбільше значення під час аудиту фінансової звітності поточного періоду, тобто ті, які є ключовими питаннями аудиту. Ми описуємо ці питання в своєму звіті аудитора крім випадків, якщо законодавчим чи регуляторним актом заборонено публічне розкриття такого питання, або якщо за вкрай виняткових обставин ми визначаємо, що таке питання не слід висвітлювати в нашому звіті, оскільки негативні наслідки такого висвітлення можуть очікувано переважити його корисність для інтересів громадськості.

Звіт щодо вимог інших законодавчих і нормативних актів

Даний розділ надає інформацію, розкриття якої передбачено «Вимогами до аудиторського висновку, що подається до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку при отриманні ліцензії на здійснення професійної діяльності на ринку цінних паперів», затверджених рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 12.02.2013 за № 160 (зі змінами та доповненнями).

Основні відомості про Товариство:

ТОВ «АФ «ВІП»

Аудиторський висновок (звіт незалежного аудитора) щодо фінансової звітності
ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» за 2019 рік

Дата державної реєстрації: 09.08.2005 р., зареєстроване Святошинською районною у місті Києві державною адміністрацією.

Основні види діяльності:

66.12 Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах.

Дата внесення змін до установчих документів: зміни до Статуту, шляхом викладення в новій редакції, були зареєстровані 21.11.2005; 20.12.2005; 06.12.2006; 21.02.2007; 10.06.2009; 30.06.2016; 30.09.2016; 13.03.2017; 17.12.2019.

Перелік учасників, які є власниками 5% і більше часток у статутному капіталі Товариства на дату складання аудиторського висновку наведено нижче:

№ з/п	ПІБ Учасника Товариства	Загальна сума внеску (грн.)	Частка в статутному капіталі (%)
1	Гайтина Віталій Володимирович	1 499 690,00	27,27
2	Крутень Андрій Васильович	544 500,00	9,9
3	Семенов Костянтин Костянтинович	544 500,00	9,9
4	Стеба Тарас Олександрович	544 500,00	9,9
5	Ткаченко Сергій Анатолійович	544 500,00	9,9
6	Подік Олександр Васильович	544 500,00	9,9
7	Жоров Михайло Іванович	544 500,00	9,9
8	Курницький Олексій Володимирович	440 000,00	8,0
9	Гайтина Надія Василівна	293 310,00	5,33
Всього		5 500 000,00	100,0

Відповідність розміру власного капіталу станом на звітну дату вимогам, установленим нормативно-правовими актами Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку. Відповідність розміру статутного капіталу установчим документам. Формування та сплата статутного капіталу.

Зареєстрований капітал ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» станом на 01.01.2019 р. відповідно до редакції Статуту, яка була затверджена Загальними зборами Учасників 09 березня 2017 року (протокол № 79), сформований виключно грошовими коштами у розмірі 5 500 000,00 грн (П'ять мільйонів п'ятсот тисяч гривень 00 копійок), що складає 100% визначеної в Статуті суми зареєстрованого капіталу Товариства та розподілено наступним чином:

№ з/п	Учасник Товариства	Дані про учасника Товариства	Загальна сума внеску (грн.)	Частка в статутному капіталі (%)
1.	Громадянин України Гайтина Віталій Володимирович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2658711711; паспорт громадянина України серії МА 956700, виданий Шосткінським МРВУМВС України в Сумській обл. 18 липня 2001р., зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Шостка, 2-ий провулок Ушинського, буд. 15	2 588 690,00	47,067
2.	Громадянин України Крутень Андрій Васильович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2748318650; паспорт громадянина України серії МА 622309, виданий Шосткинським МВУМВС України в Сумській обл. 22 лютого 1999 р., зареєстрований за адресою:	544 500,00	9,9

ТОВ «АФ «ВІП»

Аудиторський висновок (звіт незалежного аудитора) щодо фінансової звітності
ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» за 2019 рік

		Сумська область, м. Шостка, вул. Марата, 22, кв. 128		
3.	Громадянин України Семенов Костянтин Костянтинович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2798611450; паспорт громадянина України серії СО 782682, виданий Оболонським РУГУ МВС України в м. Києві, 09 листопада 2006 р., зареєстрований за адресою: м. Київ, пр. Героїв Сталінграда, буд. 59, кв.74	544 500,00	9,9
4.	Громадянин України Стеба Тарас Олександрович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2833507297; паспорт громадянина України серії МЕ 028445, виданий Голосіївським РУГУ МВС України в місті Києві, 04 липня 2002 р., зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Василя Касіяна, буд. 2, кв. 48	544 500,00	9,9
5.	Громадянин України Курницький Олексій Володимирович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2769809711; паспорт громадянина України серії СН 752378, виданий Шевченківським РУГУ МВС України в місті Києві, 17 лютого 1998 р., зареєстрований за адресою: м. Київ, пр-т Свободи, 24-Б, кв. 51	440 000,00	8,0
6.	Громадянин України Ткаченко Сергій Анатолійович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2664311393; паспорт громадянина України серії МА 404940, виданий Шосткинським МВ УМВС України в Сумській обл., 17 грудня 1997 р., зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Шостка, пров. Войкова, 9	544 500,00	9,9
7.	Громадянка України Гайтина Надія Василівна	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 3095419827; паспорт громадянина України серії МЕ 992507, виданий Шевченківським РУГУ МВС України в місті Києві 25 червня 2010 р. зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. Мельникова, 7 кв. 87	293 310,00	5,333
ВСЬОГО:			5 500 000,00	100,0

Протягом 2019 року загальна сума зареєстрованого капіталу не змінювалась, але було змінено склад учасників. Станом на 31 грудня 2019 р. відповідно до останньої редакції Статуту, яка була затверджена Загальними зборами Учасників 14 грудня 2019 року (протокол № 80), статутний капітал Товариства становить 5 500 000,00 грн. (П'ять мільйонів п'ятсот тисяч гривень 00 копійок), що складає 100% визначеної в Статуті суми зареєстрованого капіталу та має нас наступний розподіл серед Учасників Товариства:

№ з/п	Учасник Товариства	Дані про учасника Товариства	Загальна сума внеску (грн.)	Частка в статутному капіталі (%)
----------	--------------------	------------------------------	-----------------------------------	--

ТОВ «АФ «ВІП»

Аудиторський висновок (звіт незалежного аудитора) щодо фінансової звітності
ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» за 2019 рік

1.	Громадянин України Гайтина Віталій Володимирович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2658711711; паспорт громадянина України серії МА 956700, виданий Шосткінським МРВУМВС України в Сумській обл. 18 липня 2001р., зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Шостка, 2-ий провулок Ушинського, буд. 15	1 499 690,00	27,27
2.	Громадянин України Крутьєв Андрій Васильович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2748318650; паспорт громадянина України серії МА 622309, виданий Шосткинським МВУМВС України в Сумській обл. 22 лютого 1999 р., зареєстрований за адресою: Сумська обл., м. Шостка, вул. Марата, 22, кв. 128	544 500,00	9,9
3.	Громадянин України Семенов Костянтин Костянтинович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2798611450; паспорт громадянина України серії СО 782682, виданий Оболонським РУГУ МВС України в м. Києві, 09 листопада 2006 р., зареєстрований за адресою: м. Київ, пр. Героїв Сталінграда, буд. 59, кв.74	544 500,00	9,9
4.	Громадянин України Стеба Тарас Олександрович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2833507297; паспорт громадянина України серії МЕ 028445, виданий Голосіївським РУГУ МВС України в місті Києві, 04 липня 2002 р., зареєстрований за адресою: м. Київ, вул. Василя Касіяна, буд. 2, кв. 48	544 500,00	9,9
5.	Громадянин України Курницький Олексій Володимирович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2769809711; паспорт громадянина України серії СН 752378, виданий Шевченківським РУГУ МВС України в місті Києві, 17 лютого 1998 р., зареєстрований за адресою: м. Київ, пр-т Свободи, 24-Б, кв. 51	440 000,00	8,0
6.	Громадянин України Ткаченко Сергій Анатолійович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2664311393; паспорт громадянина України серії МА 404940, виданий Шосткинським МВ УМВС України в Сумській обл., 17 грудня 1997 р., зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Шостка, пров. Войкова, 9	544 500,00	9,9
7.	Громадянин України Подік Олександр Васильович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2796908815; паспорт громадянина України серії ВМ 184568, виданий Вол.-Волинським РВ УМВС України в Житомирській обл., 30 липня 1996 р., зареєстрований за адресою: Житомирська область, смт. Хорошів, вул. Мельнича, 18	544 500,00	9,9

ТОВ «АФ «ВІП»

Аудиторський висновок (звіт незалежного аудитора) щодо фінансової звітності
ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» за 2019 рік

8.	Громадянин України Жоров Михайло Іванович	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 2672306932; паспорт громадянина України серії МВ 251540, виданий Шосткинським МРВ УМВС України в Сумській обл., 05 січня 2005 р., зареєстрований за адресою: Сумська область, м. Шостка, вул.Знаменська, 12А, кв.89	544 500,00	9,9
9.	Громадянка України Гайтина Надія Василівна	Є фізичною особою за законодавством України, Ідентифікаційний номер: 3095419827; паспорт громадянина України серії МЕ 992507, виданий Шевченківським РУГУ МВС України в місті Києві 25 червня 2010 р. зареєстрована за адресою: м. Київ, вул. Мельникова, 7 кв. 87	293 310,00	5,33
ВСЬОГО:			5 500 000,00	100,0

Станом на 31.12.2019 р. загальний розмір власного капіталу ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» складає 5 518 тис. грн, що в порівнянні з початком року зменшився на 17 тис. грн. Резервний капітал станом на 31.12.2019 року в Товаристві не створений. Нерозподілений прибуток станом на 31.12.2019 року складає 18 тис. грн.

Аудитор підтверджує відповідність розміру статутного капіталу Товариства установчим документам та дотримання вимог законодавства до мінімально необхідного розміру статутного капіталу для здійснення професійної діяльності на фондовому ринку, а саме, вимог Закону України «Про цінні папери та фондовий ринок» № 3480-IV від 23.02.2006.

Штрафні санкції, які було накладено на Товариство у 2019 році Головним управлінням ДФС у м. Києві, Товариством сплачено своєчасно та в повному обсязі. Аудитором не виявлено у Товариства прострочених зобов'язань щодо сплати податків та зборів.

Кошти, які внесені для формування статутного капіталу Товариства, використовувалися ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» виключно для здійснення професійної діяльності на фондовому ринку.

Інформацію щодо пов'язаних осіб Товариства, які було встановлено нами у процесі виконання процедур аудиту фінансової звітності, наведено нижче:

№ п/п	Тип пов'язаної особи	Найменування (ПІБ)
1	Учасники Товариства	Гайтина Віталій Володимирович (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2658711711), частка у статутному капіталі 27,27 % Крутько Андрій Васильович (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2748318650), частка у статутному капіталі 9,9% Семенов Костянтин Костянтинович (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2798611450), частка у статутному капіталі 9,9% Стеба Тарас Олександрович (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2833507297) – 9,9% Ткаченко Сергій Анатолійович (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2664311393), частка у статутному капіталі 9,9% Жоров Михайло Іванович (Реєстраційний номер

ТОВ «АФ «ВІП»

Аудиторський висновок (звіт незалежного аудитора) щодо фінансової звітності
ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» за 2019 рік

		облікової картки платника податків: 2672306932), частка у статутному капіталі 9,9%
		Подік Олександр Васильович (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2796908815), частка у статутному капіталі 9,9%
		Курницький Олексій Володимирович (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 2769809711), частка у статутному капіталі 8,0%
		Гайтина Надія Василівна (Реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3095419827), частка у статутному капіталі 5,33%
2	Директор Товариства	Гайтина Віталій Володимирович
3	Прямі родичі	Аудитором встановлено коло осіб, що є прямими родичами учасників та директора Товариства, але суттєвих операцій Товариства з ними не виявлено

У процесі виконання процедур аудиту фінансової звітності, зокрема при перевірці документів на ознаки існування відносин і операцій з пов'язаними сторонами (зокрема афілійованими особами), що виходять за межі нормальної діяльності, які управлінський персонал раніше не ідентифікував або не розкривав аудиторю, та за результатами звернення із запитом до управлінського персоналу щодо характеру таких операцій та можливої участі пов'язаних сторін, Аудитор дійшов висновку, що відносини ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» з пов'язаними особами, що виходять за межі нормальної діяльності, не були виявлені.

Аудитором не виявлено непередбачених активів та зобов'язань, ймовірність визнання яких на балансі є достатньо високою.

Подій після дати балансу, які не знайшли відображення у фінансовій звітності ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ», проте можуть мати суттєвий вплив на фінансовий стан Товариства, Аудитором не встановлено.

Аудитором не виявлено інформацію про наявність інших фактів та обставин, які можуть суттєво вплинути на діяльність ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» у майбутньому. Проте, внаслідок ситуації, яка склалася в Україні, на дату складання даної звітності мають місце фактори економічної нестабільності. Закони та нормативні акти, які впливають на операційне середовище в Україні, можуть швидко змінюватись. Стан економічної нестабільності може тривати і надалі, і як наслідок, існує ймовірність того, що активи Товариства не зможуть бути реалізовані за їх балансовою вартістю в ході звичайної діяльності, що вплине на результати діяльності.

Основні відомості про аудиторську фірму

Товариство з обмеженою відповідальністю «Аудиторська фірма «Венгер і Партнери» зареєстроване Святошинською районною у м. Києві державною адміністрацією 14.12.2009 р.

Код ЄДРПОУ: 36852079.

- Свідоцтво про включення в Реєстр аудиторських фірм та аудиторів № 4363 від 14.07.2010 р. Рішенням АПУ від 14.07.2010 р. №219/3, яке чинне до 28.05.2020 р.
- Свідоцтво про відповідність системи контролю якості № 1595 (рішення АПУ №363/5 від 12.07.2019 року, чинне до 31.12.2023 року).

Товариство з обмеженою відповідальністю «Аудиторська фірма «Венгер і Партнери» включене до Реєстру аудиторських фірм, які мають право проводити обов'язковий аудит.

ТОВ «АФ «ВІП»

Аудиторський висновок (звіт незалежного аудитора) щодо фінансової звітності
ТОВ «ІФК ПРОФІНВЕСТ» за 2019 рік

Перевірка проводилась аудитором – Сидорчук Таїсою Володимирівною, сертифікат аудитора № 006567, виданий АПУ 23.04.2009, рішенням АПУ № 201/2 від 23.04.2009.

Місцезнаходження та фактичне місце розташування ТОВ «АФ «ВІП»: 03062, м. Київ, Проспект Перемоги, 65, корпус Б, офіс 357, тел. (044) 223-78-10, (050) 336-33-16, електронна адреса: TVSYDORCHUK@afvip.kiev.ua, сайт <http://afvip.kiev.ua>.

Основні відомості про умови договору на проведення аудиту

Дата та номер договору на проведення аудиту: № 186/2020-АП від 20 грудня 2019 р.

Дата початку та дата закінчення проведення аудиту: з «20» грудня 2019 року по «25» березня 2020 року.

Дата складання аудиторського висновку: «25» березня 2020 року.

Генеральний Директор

(Сертифікат аудитора № 001375, виданий рішенням Аудиторської Палати України від 28.07.2016 р. № 327/2).



С.Х. Сапсай

АУДИТОРСКА ПАЛАТА УКРАЇНИ

СВІДОЦТВО

про включення до Реєстру аудиторських фірм та аудиторів

№ 4363

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"АУДИТОРСКА ФІРМА "ВЕНГЕР

І ПАРТНЕРИ"

(ТОВ "АФ "ВІП")

Ідентифікаційний код/номер 36852079

Суб'єкт господарювання включений
до Реєстру аудиторських фірм та аудиторів
рішенням Аудиторської палати України

від 14 липня 2010 р. № 219/3

Рішенням Аудиторської палати України
від 28 травня 2015 р. № 311/3

термін чинності Свідоцтва продовжено

до 28 травня 2020 р.

Голова АПУ (І. Нестеренко)

Зав. Секретаріату АПУ (Т. Куреза)

М.П.

Рішенням Аудиторської палати України

від

термін чинності Свідоцтва продовжено

до

Голова АПУ

Зав. Секретаріату АПУ

М.П.

Рішенням Аудиторської палати України

від

термін чинності Свідоцтва продовжено

до

Голова АПУ

Зав. Секретаріату АПУ

М.П.

№00707



АУДИТОРСКА ПАЛАТА УКРАЇНИ
СЕРТИФІКАТ АУДИТОРА

№ 007375

Громадянин(ці) Савицькі Максим
Світлана

на підставі Закону України «Про аудиторську діяльність»
рішенням Аудиторської палати України
від "28" листопада 2016 року № 327/2
присвоєна кваліфікація аудитора.

Сертифікат чинний до "28" листопада 2021 року.
Голова О.Тамішевський
М.П. Савицькі Секретаріату М.П. (М.П. Савицькі)

Рішенням Аудиторської палати України
від "___" "___" 20__ року № _____

термін чинності сертифіката продовжено до
"___" "___" 20__ року.

М.П. Голова ()
Завідувач Секретаріату ()

Рішенням Аудиторської палати України
від "___" "___" 20__ року № _____

термін чинності сертифіката продовжено до
"___" "___" 20__ року.

М.П. Голова ()
Завідувач Секретаріату ()

АУДИТОРЬСКА ПАЛАТА УКРАЇНИ

СЕРТИФІКАТ АУДИТОРА

№006567

Громадянину(ці) Сидорчук
Юлії Володимирівні

на підставі Закону України "Про аудиторську діяльність"
рішенням Аудиторської палати України
від "23" квітня 2009 року № 201/2
присвоєна кваліфікація аудитора.

Сертифікат чинний до "23" квітня 2014 року.

М.П. Голова
Завідувач Секретаріату
С.Нижко (С.Савченко)
С.Довгорука

рішенням Аудиторської палати України
від "21" серпня 2014 року № 201/2

термін чинності сертифіката продовжено до
"23" квітня 2019 року.

М.П. Голова
Завідувач Секретаріату
С.Нижко (С.Савченко)
С.Довгорука

Рішенням Аудиторської палати України
від " " " 20 " року № "

термін чинності сертифіката продовжено до
" " " 20 " року.

М.П. Голова
Завідувач Секретаріату
()
()